so et sponse. Et ret. **Omnes.**
Sape nos **ic. et dem**
amoneo **vi. Bre**
frs km̄i praua gōi. pp
opa fugere mundi
huius inquinamenta
deuitare. s. hodierna
sci euēgiu lectone con
pelloz dicere. ut et bo
na que agitis. cum
magna cautela tene
atis ne plix qd aut ob
rectū gerit̄ fauor aut
grā humana requira
tur. ne appetit̄ laudis
surripiat. et qd foris
ostendit̄ intus amer
cede uacuet. **S**imile
ē regnū celoz drem uingi
tib: que accipientes lam

puas suas ererunt ob
nam sponso et sponse. **v**
Quinq: autē creis erant
facie et quinq: prudentes.

Eque accipientes.
cre enī redemp
toris uoce dēcē uirgines
et om̄s dicunt̄ uirgi
nes. et tamen intra re
attidinis tannā nō
om̄s s̄t excepte. qā ear
quedam dum de uir
ginitate sua glām fo
ris erperunt in uasis
suis oleū habere nolu
erunt. **U**eni dea mea.
et ponā in te tronū meū.
qā concupuit̄ rex sp̄nē
tuā. **v** Surge p̄pera ami
ca mea ueni de uas et

monasteris. Quia concipi.
Sed querendum
 ē nobis quid sit
 regni celoz aut cur
 decem uirginib; con
 parēt. que etiam uir
 gines prudentes et
 facie dicant. Cū enī
 celoz regni constat
 q̄a replet; nullus in
 gredit̄ etiam factus
 uirginib; cur simile
 esse phibent. **& S**ur
 ge p̄pera amica mea et ue
 ni tam enī h̄yem̄p̄l̄ abi
 it ymber abire t̄nsit.
 ymber abire et recessit.
 flores apparuerūt in tra.
Vox rurnris audita est
 in tra ur̄a facis pulit

grossos suos. flores appa.
Sed **&** sciendum
 nobis ē qd̄ sepe
 in sacro eloquio regni
 celoz p̄sentis temp̄is
 ecc̄lia dicitur. De quo
 in alio loco dñs dicit.
 ostendet filius homi
 nis anglos suos et col
 ligent om̄ia scandala.
 de regno ei. **& A**udi
 fua et uide et inclina au
 rē tuā et obnuscere ppl̄m
 tuū et domū patris tu.
 et concupiscet rex sp̄ciē
 tuā quō ipse ē dñs d̄s tu
 us. **V** Induit te dñs uel
 timento salutis et indu
 mento terencie circumde
 det te. **Q** m̄ ip̄e.

Titulo r. Dicit **Salm**
ix disci. su. para **antij.**
volam hanc. **S**imile
ē regnū celoz decē uir
ginib; q̄ accipientes
lampades suas erie
rūt obuiam sponso
et sponse. **Q**uinq; autē
ex eis erant fatue. et
quinq; prudentes. **I**
quinq; fatue acceptis
lampadib; suis. n̄ sup
serunt oleum secū.
Prudentes uero accep
erunt oleū secū in uasis
suis cū lampadib;. **U**
tū autē faciente sp̄o
so dormitauerūt om̄s
et dormierūt. **O**sc̄da
autē nocte clamor fēs

ē ecce sponsus uenit er
te obuiam ei. **T**unc sur
rerūt om̄s uirgines
ulle et ornauerūt lam
pades suas. **F**atue autē
sapienib; dixerunt.
Date nobis de oleo ur̄o.
q̄a lampades nr̄e exi
gunt. **R**esponderunt
prudentes dicentes. **N**e
forte n̄ sufficiat nobis
et uobis t̄e porus ad
uendentes et emite
nobis. **D**ū autē uenit
emere uenit sponsus.
Et que pate erant in
trauerunt cū eo ad nup
tias et clausa ē tanua.
Nouissime ū uenunt
et relique uirgines di